Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a doar ao Governo do Estado do
Paraná, o Lote nº (06.6.22.71) 0416 (Serviços Públicos), localizado no Loteamento Lagoa
Dourada, de propriedade do Município de Foz do Iguaçu nesta Cidade, Município e Comarca
de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, com superfície total de 5.929,60m² (cinco mil e
novecentos e vinte e nove metros e sessenta decímetros quadrados), conforme Matrícula nº
67.525, do Livro 2, do 1º Ofício, do Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, de acordo
com a planta e memorial descritivo, devidamente arquivados, com as dimensões e
confrontações abaixo especificadas: